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Nr sprawy: DFP.271.195.2023.KK 					       Kraków, dnia 13.02.2024 r.



Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu



Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę zestawów do sporządzania radiofarmaceutyku 68Ga-DOTA TATE.


Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedzi na pytania wykonawców oraz zgodnie z art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zmieniam SWZ:


Pytanie 1
Wykonawca wnosi o zmianę §3 ust. 3 załącznika nr 5 do SWZ – Umowa (wzór) (dalej: „wzór umowy”) poprzez wskazanie: „Wykonawca zobowiązuje się dostarczać produkty w terminie do 30 dni od daty złożenia zamówienia i potwierdzenia jego realizacji przez Wykonawcę.”
Wyjaśnienie:
Wykonawca wnosi o zwiększenie liczby dni na dostawę zamówień cząstkowych, która u Wykonawcy jest uzależniona od procedury zamówieniowej producenta produktu leczniczego. Wykonawca wskazuje także, że oferowany produkt leczniczy dostarczany jest w procedurze importu docelowego i proponowane we wzorze umowy 14 dni będzie niewystarczające dla każdorazowego terminowego zrealizowania zamówienia.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie 2
Wykonawca wnosi o zmianę §3 ust. 10 wzoru umowy poprzez wskazanie: „W przypadku stwierdzenia rozbieżności lub wad w dostarczonym produkcie Wykonawca dostarczy produkt wolny od wad, zgodny z zamówieniem i Umową w ciągu 30 dni od daty złożenia kolejnego zamówienia i potwierdzenia jego realizacji przez Wykonawcę. Rozpatrzenie reklamacji trwa do 45 dni i może skończyć się decyzją o zwrocie kosztów za produkt (brakujący, niepełnowartościowy) – automatyczna wymiana towaru na nowy nie jest możliwa. ”
Wyjaśnienie:
Opisana procedura reklamacyjna jest związana z procedurą reklamacyjną obowiązującą u producenta leku, na którą Wykonawca nie ma wpływu. Rozpatrzenie reklamacji trwa u Wykonawcy do 45 dni i może skończyć się decyzją o zwrocie kosztów za produkt (brakujący, niepełnowartościowy). W przypadku potrzeby zamówienia nowego produktu, w zamian za produkt niepełnowartościowy / brakujący, niezależnie od złożenia reklamacji, Zamawiający powinien złożyć kolejne zamówienie.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy. 

Pytanie 3
Wykonawca wnosi o zmianę §4 ust. 7 wzoru umowy poprzez wskazanie: „Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć Szpitalowi Uniwersyteckiemu fakturę w dwóch egzemplarzach niezwłocznie, nie później niż w momencie dostawy produktów, a także obraz faktury w formie elektronicznej (poczta elektroniczna: aptekakomora@su.krakow.pl) w formacie pdf oraz specyfikację do faktury zawierającą następujące dane: logo kontrahenta/dane kontrahenta, nazwę odbiorcy, nr faktury, NIP dostawcy, NIP odbiorcy, numer umowy Nr Rej. SU DOP, na podstawie której następuje realizacja zamówienia, nazwę produktu, ilość sprzedaną, cenę netto, % VAT, serię, datę ważności. Postanowienia ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym znajdują odpowiednie zastosowanie.
Wyjaśnienie:
Wykonawca informuje, że nie ma możliwości dostarczania faktur w standardzie "DATAFARM" lub "MALICKI”. W związku z tym Wykonawca prosi o umożliwienie przesyłania faktur w formacie pdf.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy.

Pytanie 4
Wykonawca wnosi o wykreślenie §7 ust. 2 wzoru umowy.
Wyjaśnienie:
Wykonawca informuje, że nie ma możliwości dostarczenia produktu zastępczego. Dodatkowo Wykonawca wskazuje, że zgodnie z §9 ust. 4 wzoru umowy, Zamawiający ma prawo skorzystania z wykonania zastępczego umowy.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy.

Pytanie 5
Wykonawca wnosi o zmianę §8 ust. 2 pkt 1 wzoru umowy poprzez wskazanie: „za nieterminową dostawę, w wysokości 0,2% wartości brutto niezrealizowanej dostawy (jednak nie mniej niż 15 zł) za każdy rozpoczęty dzień zwłoki ponad termin określony w § 3 ust. 3 umowy.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy.

Pytanie 6
Wykonawca wnosi o zmianę §8 ust. 3 wzoru umowy poprzez wskazanie: „W przypadku odstąpienia od Umowy lub rozwiązania Umowy przez Szpital Uniwersytecki z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty kary umownej w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części umowy. Kara, o której mowa w zdaniu poprzednim dotyczy odstąpienia w trybie przepisów kodeksu cywilnego, a także odstąpienia przewidzianego w Umowie.”
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy.

Pytanie 7
Wykonawca wnosi o zmianę §8 ust. 4 wzoru umowy poprzez wskazanie: „Łączna wysokość kar umownych nie może przekraczać 20% maksymalnego wynagrodzenia, o którym mowa w § 4 ust. 1 Umowy.”
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy.

Pytanie 8
Wykonawca wnosi o zmianę §10 Projektu umowy poprzez dodanie możliwości zmiany podmiotowej Wykonawcy w umowie w przypadku reorganizacji Wykonawcy lub połączenia z inną spółką.
Wyjaśnienie:
W związku z dziejącymi się zmianami organizacyjnymi w grupie kapitałowej Wykonawcy, chcielibyśmy wiedzieć, czy będzie możliwość kontynuacji umowy w przypadku zmiany podmiotowej po stronie Wykonawcy.
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy, jednocześnie wyjaśniając, że zmiana podmiotowa umowy jest dopuszczalna w zakresie określonym w art. 455 ust. 1 pkt 2 lit b ustawy z dnia z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych.
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